АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ДИРЕКТОР МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 44» г. ПЕРМИ

П Р И К А З

О создании  комиссии
общественного (родительского)
контроля за организацией и
качеством  питания обучающихся
МАОУ «СОШ № 44» г. Перми

В соответствии с действующими нормативными локальными

документами по вопросам организации питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию общественного (родительского) контроля для

осуществления действительного контроля за организацией и

качеством питания детей, с правом их прохода на пищеблок

(при обязательном условии соблюдения ими требований

санитарного (законодательства) в следующем составе:

Корпус на проспекте Парковый, 28

 Председатель: Большакова Е.Ю., заместитель директора по

воспитательной работе;

Члены комиссии:

 Пономарева О.С., ответственная за организацию питания;

 Петрова Т. Ф., учитель начальных классов

 Представители родительской общественности – Жуланов Сергей

Владимирович - председатель совета отцов; Бельтюкова Оксана Юрьевна

10«а» кл; Обухова Елена Сергеевна- председатель родительского

комитета школы «6е» кл., Вершинина Елена Анатольевна 3 «в»,

Чащухина Яна Владимировна  3«е ( по согласованию)

Документ создан в электронной форме. № 059-08/63-01.10-ОД/4-46 от 09.11.2023. Исполнитель: Щёлокова С.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 09.11.2023 14:08

Корпус на ул. Маяковского, 33

 Председатель: Шинкаренко В. С., заместитель директора по ВР

Члены комиссии:

 Прокушева О. Ю. - учитель, ответственная за организацию питания

 Бабушкина Т. А. - социальный педагог

 Игнатова А. А. - учитель начальных классов

 Представители родительской общественности – Одинцова Елена

Андреевна,

 Хадеева Алена Валентиновна, Зинченко Елена Вячеславовна, Мухаметова

Диляра Рамилевна, Лукиных Елена Алексеевна, Субботина Анна

Вячеславовна

2. Председателям общественных комиссий по контролю за

организацией и качеством питания

2.1 Осуществлять мероприятия в соответствии с планом работы

2.2 Составлять 1 раз в месяц аналитическую записку по результатам

проведения контрольных мероприятий, находящихся в их

компетенции.

3. Утвердить план работы общественной комиссии на 2023-2024

учебный год

4. Секретарю Посниченко А.А. ознакомить с настоящим приказом

всех привлекаемых работников путем направления его по

телекоммуникационным каналам связи через рассылку по

Электронной почте. Датой ознакомления считается день отправки

приказа работнику.

5. Комягину Е.Ю. ответственному за ведение сайта школы, разместить

выписку из данного приказа на официальном сайте школы.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за заместителем

директора по ВР Большаковой Е.Ю., Шинкаренко В.С.

Директор                                                                             С.В. Щёлокова

.

Документ создан в электронной форме. № 059-08/63-01.10-ОД/4-46 от 09.11.2023. Исполнитель: Щёлокова С.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 09.11.2023 14:08

	1
	2